
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710438

Pronájem restaurace, Karlštejn (okres Beroun)

Pronájem občerstvení, 253 m?, Karlštejn
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861225 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlštejn (okres Beroun)

Pronájem občerstvení, 253 m?, Karlštejn

K sezónnímu pronájmu zařízené občerstvení, které se nachází přímo
na hlavní pěší zóně vedoucí k hradu Karlštejn, vedle pošty. Kapacita:
venkovní posezení 32 míst a uvnitř 10 míst. Dispozice: menší
místnost s posezením, kuchyň, pracovní místnost s výčepem -
zkolaudováno jako občerstvení. Další větší místnost je zkolaudována
jako obytná, kde se dají případně pořádat klubové akce. Technická
místnost a dále pro provoz nutné dámské, pánské toalety a šatna
pro zaměstnance s příslušenstvím (vana, sprchový kout, umyvadlo).
Velkou výhodou je jedno parkovací místo pro personál, přímo na
pozemku. Další parkovací místa je možné využít na hromadném
placeném parkovišti za zvýhodněný roční poplatek. Neváhejte a
pronajměte si ihned na nastávající sezónu. Více informací u makléře.

CENA: (za měsíc) 27 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava vlak
silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710438

Pronájem restaurace, Karlštejn (okres Beroun)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2021

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 253

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Typ zařízení Restaurace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Soušková Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


